ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Felpa zip lunga SOTTOZERO JUMP colore
bianco taglia 3XL

CK123551

Felpa full zip JUMP
8059575459227
SOTTOZERO
50300BI XXXL

N

Cadauno
20

1

0.56

4237

Felpa zip lunga 65% cotone 35% poliestere - chiusura con zip lunga - fascia parasudore al collo -
tasche laterali - elastico ai polsi e in vita

Colore bianco

Materiale cotone/poliestere
Marca SOTTOZERO
Taglia 3XL

Indumento felpe




Peso tessuto

280 g/m?2




